

Årsredovisning för
Energibyran E AB

556835-7106

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Törnman
Styrelseledamot

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Energibyran E AB, 556835-7106, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kiruna registrerades år 2010 och tillhandahåller konsulttjänster inom energi och vvs. Företaget hyr även ut fastigheter till företag och privatpersoner. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta år har omsättningen ökat med 35 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror främst på att företaget i slutet av år 2022 förvärvade en ny fastighet som under år 2023 börjat generera intäkter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 515 864	973 353	3 463 737	2 984 631
Resultat efter finansiella poster	945 522	213 506	1 711 797	1 345 615
Soliditet %	80,7	79,9	90	89,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 149 767	272 074
Balanseras i ny räkning		272 074	-272 074
Utdelning		-201 000	
Årets resultat			734 794
Belopp vid årets utgång	50 000	4 220 841	734 794

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 220 841
Årets resultat	734 794
Summa	4 955 635
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	204 325
Balanseras i ny räkning	4 751 310
Summa	4 955 635

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 515 864	973 353
Övriga rörelseintäkter		0	94 050
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 515 864	1 067 403
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-116 965	-468 119
Övriga externa kostnader		-294 737	-259 805
Personalkostnader	2	-22 371	-66 982
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 937	-85 283
Summa rörelsekostnader		-518 010	-880 189
Rörelseresultat		997 854	187 214
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	24 410
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 767	1 882
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 099	0
Summa finansiella poster		-52 332	26 292
Resultat efter finansiella poster		945 522	213 506
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-6 000	151 000
Summa bokslutsdispositioner		-6 000	151 000
Resultat före skatt		939 522	364 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-204 728	-92 432
Årets resultat		734 794	272 074

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	4 945 319	5 029 256
Summa materiella anläggningstillgångar		4 945 319	5 029 256
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 680 000	1 620 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 680 000	1 620 000
Summa anläggningstillgångar		6 625 319	6 649 256
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		141 808	46 274
Övriga fordringar		914	65 421
Summa kortfristiga fordringar		142 722	111 695
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 017 923	433 892
Summa kassa och bank		1 017 923	433 892
Summa omsättningstillgångar		1 160 645	545 587
SUMMA TILLGÅNGAR		7 785 964	7 194 843

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 220 841	4 149 767
Årets resultat		734 794	272 074
Summa fritt eget kapital		4 955 635	4 421 841
Summa eget kapital		5 005 635	4 471 841
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 611 000	1 605 000
Summa obeskattade reserver		1 611 000	1 605 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		900 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		900 000	1 000 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		136 030	79 453
Övriga skulder		55 947	21 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		77 352	17 000
Summa kortfristiga skulder		269 329	118 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 785 964	7 194 843

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	5 289 456	2 889 375
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		2 400 081
Utgående anskaffningsvärden	5 289 456	5 289 456
Ingående avskrivningar	-260 200	-212 652
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-83 937	-47 548
Utgående avskrivningar	-344 137	-260 200
Redovisat värde	4 945 319	5 029 256

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	125 011	284 511
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-159 500
Utgående anskaffningsvärden	125 011	125 011
Ingående avskrivningar	-125 011	-230 826
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		143 550
Årets avskrivningar		-37 735
Utgående avskrivningar	-125 011	-125 011
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Kiruna

Magnus Törnman
Magnus Törnman
Styrelseledamot

2024-04-25
Datum